
č.j. 419/2022-SŽ-OŘ PLZ-OPS 

 

               
 

Dodatek č. 4 ke smlouvě č. E654-S-10/2011 ze dne 21.02.2011 

 
smluvní strany: 

 

ROSSO STEEL, a.s. 
se sídlem: Evropská 2589/33b, Dejvice, 160 00 Praha  

zastoupená: p. Josefem  Šmídem – předsedou představenstva 

IČO: 25221108      DIČ: CZ25221108  

Zápis do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 10545 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx.                        účet číslo: xxxxxxxxxxxxxx 

 

 

a 

 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

zastoupená: Ing. Radkem Makovcem - ředitelem  Oblastního ředitelství Plzeň,          
                                Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 

IČO: 70994234    DIČ: CZ70994234 

zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx                        účet číslo: xxxxxxxxxx 

 
 
Dodatkem č. 4 se prodlužuje platnost smlouvy č. E654-S-10/2011 ze dne 21.02.2011 do 

31.12.2025. Tento dodatek č.  smlouvy č. E654-S-10/2011 nabývá účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv a je platný od 1.1.2022. Smluvní strany se obsahem tohoto dodatku řídily již před 
jeho zveřejněním v registru smluv. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. Dodatek č. 4 

je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

 

  

 

 

V Plzni dne 20 .01.2022                                   V  Mirošově dne  12 .01.2022 

 

 

 

 

Za Správu železnic,                                                      Za ROSSO STEEL, a.s.              

státní organizaci 
 

 

 

_____________________________                               ____________________  

            Ing. Radek Makovec                              p. Josef ŠMÍD 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň                            předseda představenstva                                                           

                  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2404255

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fe4cc00c-7642-43ab-af51-c669121a176f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav PRUNER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.01.2022 06:47:02


		2022-01-26T05:47:21+0000




